



Vang Skiløperforening

Idrettsglede for alle

Årsmøte Vang Skiløperforening 2024 19. mars kl 19.00 på Gåsbu.

Saksliste

1. Godkjenning av innkalling og saksliste
2. Valg av ordstyrer, referent, samt to til å underskrive protokoll
3. Årsmelding fra hovedlaget
4. Årsmelding fra langrenngruppa
5. Årsmelding fra alpingruppa
6. Årsmelding fra sykkelgruppa
7. Årsmelding fra Lierberget Hoppsenter
8. Regnskap og budsjett fra langrenngruppa
9. Regnskap og budsjett fra alpingruppa
10. Regnskap og budsjett fra sykkelgruppa
11. Regnskap og budsjett fra hovedlaget
12. Medlemskontingent
13. Valg:
 - a. Langrenn
 - b. Alpint
 - c. Sykkel
 - d. Hopp (velges ikke på årsmøte i VSF)
 - e. Hovedlaget



Vang Skiløperforening

Idretts glede for alle

Sak 3 Årsmelding fra hovedlaget

ÅRSMELDING FRA HOVEDLAGET 2023/2024

Sesongen 2023/24 startet også i år med tidlig snø legging av alpin anlegget i Lier. Man begynte snø produksjonen midt i november, åpning av anlegget midt i desember. Alt har godt veldig bra denne sesongen.

Etter at Vang Skiløperforening ble eier av grunnen som alpin og hoppanlegg ligger på, er det undertegnet en avtale med Lierberget hoppanlegg om at de betaler kr.30,000. – avtalen indeksreguleres hvert år. Avtalen har en varig het på 30 år.

Alpin og hopp så inngått en intern avtale, hvor man har blitt enig om hvordan logistikken skal være på det utleide arealet.

På Gåsbu kom snøen i begynnelsen av november, og siden har det vært stabilt skiføre. Gåsbu rennet ble arrangert på tradisjonelt vis, denne gangen som FIS renn. Arrangementet ble gjennomført i den blå 5 km, det er den traséen som skal bruk under NM 2025. Stenfjellrunden ble arrangert med 410 deltakere.

I forbindelse med FIS godkjenning av løypene på Gåsbu, må det til utvidelse av den blå fem kilometeren, samt en utvidelse av bru fra 12 til 18meter. Vi har foreløpig ikke noe kostnadsoverslag på prosjektet.

Det har blitt skiftet lys armaturer i lysløypa 120 stk. og montert lys i løypa som går ned om garasjen til Vang Almenning, 8 nye lyspunkter. Totalkostnader på kr. 890,000,- Dette har blitt finansiert med:

Kr. 297.000, - Spillemidler.

Kr. 120,000, - Anleggsstøtte fra Hamar kommune.

Kr. 200.000, - Sparebanken stiftelsen.

Kr 210,000.- Grønt skifte

Kr. 80.000, - MVA kompensasjon

Totalt Kr. 907.000,-

Vang Skiløperforening har som tidligere år en sunn og god økonomi.

Vang Skiløperforening`s egenkapital:

Egenkapital 01.01. 2023	kr. 5 159 876,-
Resultat hovedlaget	kr. 70 724,-
Resultat alpint	kr. 234 766.-
Resultat Hamar Alpinsenter	kr. - 229 857.-
Resultat langrenn	kr. -160 990,-
Resultat sykkel	kr. - 4250.-
Egenkapital 31.12.2023	kr. 5 070 269,-

Medlemstall	2022	2023
Langrenn	200	151
Alpin	127	136
Hopp	5	5
Freestyle	28	33
Sykkel	25	25
Aktive medlemmer	385	350
Andre medlemmer	352	422
Totalt medlemmer	737	772

Styremøter 23/24:

Det har blitt avholdt 4 styremøter

Æresmedlemmer i Vang Skiløperforening:

Bjørn Lindstad.

Helge Lidahl.

Willy Johansen.

Mikkel Dobloug:

Styret i hovedlaget:

Leder: Gudbrand Skraastad

Nest leder: Amund Wiken

Sekretær: Anne Rustad

Kasserer: Helge Andreas Nordli

Vang, 26.02.2024

Gudbrand Skraastad, Leder



Vang Skiløperforening

Idrettsglede for alle

Sak 4 Årsmelding fra langrenns gruppa sesongen 2023-2024

Årsmelding fra langrennsgruppa sesongen 2023-2024

Inneværende sesong har styret hatt 7 møter. Det har også vært møtevirksomhet i forbindelse med arrangementer som Stenfjellrunden og Gåsburennet. Totalt sett en god sesong med flere arrangementer på Gåsbu. Mange glade og motiverte skiløpere som har deltatt på treninger, klubbrenn og andre skirenn rundt omkring.

På arrangement-siden har vi gjennomført Gåsburennet, som ledd i Tour de Hedmarken og turrennet Stenfjellrunden. Gåsburennet ble arrangert med 300 deltagere. Stenfjellrunden ble gjennomført med 376 deltagere i lang løype og 27 deltakere i kort løype. Alle rennene har gitt klubben et solid overskudd som kommer våre utøvere til gode.

Klubbrenn blir arrangert i hele vinter. Hamar skiklubb og Ottestad IL har deltatt på klubbrennene.

Vår hovedkanal for rekruttering er skileiken som arrangeres fra januar, i samarbeid med Hamar skiklubb. Her er det 105 deltagere denne sesongen. Det er gledelig å se så mange flotte barn leke på ski. Det har historisk vært en utfordring at mange barn har falt fra etter siste år med skileik, og det har til denne sesongen blitt gjort tiltak for å få flere til å bli med over til de eldre gruppene. I tillegg til at vi har innført halv treningsavgift det første året med treningsavgift har vi gått i samarbeid med flere andre idretter om felles allidrett i gymsal i perioden mellom høstferie og juleferie. Dette var svært vellykket med mange gode tilbakemeldinger. Rundt femti barn var innom på allidrett sist høst og deltakelsen lå på mellom tretti og førti hver uke.

Det ble arrangert skisprell i regi av skiforbundet den 20.februar. Rundt to hundre barn deltok på arrangementet med mye lek og moro på ulike stasjoner rundt omkring på stadion og med pølsefest til slutt. Ekstra gledelig å se var at så mange fra Ormseter mottak var med og gikk på ski for første gang med utstyr lånt fra BUA. Sytti år skilte eldste og yngste deltaker.

Skoleskistafetten ble arrangert 7. mars og er for alle barneskolene i Hamar.

Treninger for alle alderstrinn blir gjennomført på tirsdager og torsdager på Gåsbu gjennom hele vinteren. Mange glade og fornøyde skiløpere på Gåsbu.

Vil også trekke frem det etablerte samarbeidet som nå fungerer meget bra mellom de lokale klubbene. Dette er et viktig tiltak for å sikre at flest mulig av våre utøvere fortsetter å satse på langrenn og dermed hindre frafall. Samarbeidene gir godt sosialt miljø og treningsmiljø i gruppene.

Vi har også i år en gruppe «skiglede for alle». I denne gruppen har det vært deltagere i alle aldre og fra flere nasjoner. Disse trener på tirsdager med tilbud om kveldsmat. Håpet er at disse kan være med videre i klubben.

Vi har fått støtte fra Gjensidigestiftelsen og lotteritilsynet til sammen 140 000 kroner for å videreutvikle gruppen «skiglede for alle» og innkjøp av utstyr til skilek. Tools har sponset drift med klær. Kamasenteret og Akershus Traktor har sponset ryggekamera til løypemaskinen.

Vi har en del løpere som har en god sportslig utvikling. Det er 96 løpere i treningsgrupper denne sesongen. Vi har stilt med mange deltakere på arrangement i kretsen. VSF drakten har vært godt synlig på alle arrangement.. Vang har utøvere som har gjort det bra resultatmessig både i Ungdommens Holmenkollrenn, Norgescup, kretsmesterskap og i junior NM. Andreas Hermansen tok en sølvmedalje i NM junior sprint.

Felles salgsdugnad med salg av tennbriketter fungerer bra, og er en god inntektskilde sammen med rigging til vår- og høstmarked i Vikingskipet. VSF har vært representert på den årlige byttedagen på Stortorget og idrettens dag på Stortorget.

Vi valgte i år å arrangere miljøsamling i nærområde med mesternes mester øvelser på jordene ved Høyvang i forbindelse med bygdedagen som ble arrangert der. På kvelden ble det servert pizza på Gåsbu. En vellykket og sosial samling for de som var med.

Vi skal i løpet av våren og sommeren male alle bygningene på Gåsbu som forberedelser til NM 2025, og det er foretatt hogging i forbindelse med utvidelse av løypetrasen for å få den godkjent som FIS løype.

I høst ble det laget ny hjemmeside til Vang skiløperforening, vi gleder oss til å utvikle hjemmesiden videre så det skal være enkelt å finne informasjon om Vang skiløperforening.

Det jobbes hardt og godt på mange ulike plan i klubben, og det vil vi fortsette med også fremover. Fokus vil være å ha et godt sportslig opplegg for alle alderstrinn og alle nivåer inkludert å øke rekrutteringen og hindre frafall av utøvere, ha en solid økonomisk drift av Gåsbu Langrennsenter og gjennomføre gode arrangementer.

Det er kjøpt inn hjertestarter, som henger på utsiden av kafeen.

Jeg vil takke alle som har bidratt på dugnader og aktiviteter i sesongen som har gått! Uten deres hjelp hadde vi ikke klart å gjennomføre vårt høye aktivitetsnivå!

Tusen takk til resten av styret som har stått på og jobbet hardt gjennom hele sesongen! Takk for innsatsen til Mona Sandaker som går ut av styret etter årets sesong.

Styret for sesongen har bestått av:

Leder: Marte Engebretsen Nordli

Nestleder: Vegard Urset

Kasserer: Marianne Tomter Nylund

Sekretær: Line Libak

Leder Marked: Ivar Skramstad

Leder Drift: Knut Bårdseth

Leder Tiltak: Mona Sandaker

Leder Sport: Astrid Hermansen

Øvre Vang, 25.02.2024

Marte Engebretsen Nordli, Leder VSF langrenn



Vang Skiløperforening

Idrettsglede for alle

Sak 5 Årsmelding fra styret i alpin

Årsmelding Alpingruppa 2023-2024

Sesongen kom i gang med rekord tidlig åpning 09.12.23. En knall jobb av snøproduksjon gjengen, samt tråkkemaskingjengen.

Vi har fått gjennomført ulike arrangement denne sesongen med stor suksess.

Nybegynnerkurs med ca 90 deltakere.

Skileik 5 onsdager med ca 25 stk.

Skicamp i vinterferien med nesten 100 deltakere.

Veldig bra oppmøte på alle arrangement.

Jibbeklubb på tirsdager. Fortsatt et gratis tilbud. 3 ungdommer som stiller opp og holder disse kveldene.

Arrangert VSF dobbel med god deltakelse og fine forhold.

Treninger:

Startet opp tidlig med treninger. Litt nedgang fra året før med antall løpere, så må jobbes med rekruttering. Trener gjengen er stabil og noen har tatt mere utdanning og det er kjempe bra.

Klubbrenn har vi fått gjennomført noen av med stor glede for både løpere og foreldre.

Mjøsa Alpin er samarbeid med Brumunddal og Gjøvik. Her har vi 3 løpere som er med og satser.

Utenom dette har vi to løpere som går skigymnas og satser gjennom der.

Flere Vang løpere har hatt kjempe bra plasseringer og gjort en meget god sesong.

Drift har gått bra utenom en litt større reparasjon på Tråkkemaskin. Utenom det ingen store kostnader utenom vanlig vedlikehold.

Kafé fikk en oppgradering med maling, møbler som vi fikk av Scandic Ringsaker og litt div.

Drift av kafé går også veldig bra.

Strømpris er en viktig ting man fortsatt må følge med på.

Vil takke alle som stiller opp for Alpinanlegget vårt og jobben mange legger ned.

Styret har bestått av:

Per Kristian Aasterud – leder

Mads Bryhni- Nestleder

Kjetil Dahl Eriksen - styremedlem

Ingrid Busterud – Styremedlem

Jon Busterud – Styremedlem

PK Aasterud

Leder Alpin

REGNSKAP 2023:

Viser til regnskapsrapporten.

Kommentar:

Kontoen til Hedmarksvidda Rundt er oppgjort og kr. 40 000,- skal være overført til hovedlaget i februar 2024.

BUDSJETT:

Det er nå så liten aktivitet i gruppen at vi ikke lager budsjett.

Gruppe betaler medlemsavgift til Norges Sykkelforbund og Innlandet sykkelkrets.

Vang, 10.03.2024

Styret i sykkelgruppen

Kjetil Busterud/leder

Ola Busterud /nestleder og kasserer



Vang Skiløperforening

Idretts glede for alle

Sak 7 Årsrapport Lierberget hoppcenter SA, sesongen 2023/24.

Årsrapport Lierberget hoppcenter SA sesongen 2023/24

Kuldegradene kom tidlig i år og alpinbakken og hoppanlegget var snølagt i slutten av november og begynnelsen av desember. Det var en lang kald periode og det gikk raskt å legge snø i begge anlegg. Alpinbakken ble rekordtidlig ferdig i år og aktiviteten kom i gang tidlig. Slik har det ikke gått i hoppanlegget. Som sagt ble bakkene snølagt tidlig og alt lå til rette for en tidlig åpning. Alpinanlegget ble preparert først og hoppanlegget tenkt preparert etter dette. Da alpin var ferdig med sin del ble det trøbbel med prepareringsmaskinen og den stod i ca. 3 uker. Vi har også hatt problemer med å få noen til å preparere hoppbakkene, men fikk tak i en som hadde kjørt en del maskin tidligere. Han tok på seg preparering av bakkene før jul men trakk seg etter en ukes tid. Deretter har vi stått uten sjåfør og dermed ikke fått preparert anlegget. Etter det har det tatt tid å få noen til å kjøre. Vi har noen navn å spille på, men her mangler det opplæring før de eventuelt kan bidra med preparering. Anlegget har forøvrig vært klart for hopping i lengre tid, men på grunn av manglende preparering av unnarenn har det ikke blitt hoppet i bakkene i vinter før Oddvarennet som ble arrangert 17. februar. Redningen ble Robin, sønn til PK som har preparert anlegget for oss. Vi er ham stor takk skyldig og uten ham hadde det ikke blitt hopping i Lierberget i vinter. Vi håper at han kan fortsette å preparere litt for oss hvis han har tid, lyst og anledning.

Barmarkstrenig har som tidligere foregått på Kylstad skole for de yngste og de eldste har sitt opplegg gjennom Hedmarkhopp. Da det gjelder vintertrening har det ikke blitt treninger i Lierberget og hopperne har reist til andre bakker. Vi har ellers deltatt på idrettens dag med mobil hoppbakke på Stortorget og deltatt på skisprell i Ankerskogen 2 kvelder i vinter. Vi skulle også ha hatt en kveld med skileik med Vang skiløperforening, men da vi er svært få som deltar på dugnader måtte vi stå over denne vinteren. Som tidligere nevnt arrangerte vi Oddvarennet 17. februar med hoppere i alle 5 bakker, men det var kun ca 25 hoppere og det er for få deltagere. Vet i skrivende stund ikke hvordan resten av sesongen blir i Lierberget, men vi håper å få til Vårspretten i mars. Det sier seg selv at med bakker som ikke kan hoppes i så går det utover rekrutteringen. Det ble heller ikke hoppet på plast i anlegget i sommer, med unntak av noen få hopp i K-40.

I løpet av senhøsten ble det montert ny heis i småbakkene. Denne er fortsatt ikke i drift da det visstnok er en jordingsfeil som må ordnes. Det er i tillegg en papirmølle som må gjennomgås for godkjenning av heisen, og dette tar lang tid så det er usikkert om den kommer til å bli brukt i vinter.

Det kan også nevnes at det ble enighet med hovedlaget i Vang skiløperforening om leiekontrakt og med alpingruppa om bruk av arealer.

Hoppanleggets drift er basert på dugnad og det har blitt mange timer på noen få i høst og vinter. Belastningen har blitt stor på 3-4 stykker, og det sier seg selv at det kan bli i meste laget. Uten Hans Ludvig Harkinn hadde det ikke gått, og han har gjort en meget god jobb med

dugnadsarbeid og organisering. Før neste sesong starter må alt ligge til rette før sesongen starter. Det vil si at vi må ha alt som skal til på plass i god tid før sesongstart. Det er ikke berammet årsmøte i Lierberget hoppcenter ennå, men det pleier å være i løpet av april/mai. Det er derfor ikke mulig å gi noen pekepinn på den økonomiske situasjonen for anlegget. I fjor gikk det omtrent i null og det blir antagelig omtrent det samme i år også.

Tormod Busterud, styremedlem Lierberget hoppcenter SA



Vang Skiløperforening

Idretts glede for alle

Sak 8, 9, 10 og 11

Regnskap og budsjett fra de ulike gruppene, se egne vedlegg.

Sak 12

Medlemskontingent

Kontingenten for 2025:

Enkeltmedlemskap	kr. 500,-
Familiemedlemskap (gjelder fram til fylte 20 år)	kr. 800,-
Støttemedlemskap	kr. 250,-

Sak 13

a. Valg – langrenn

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i langrenns-gruppa, Vang Skiløperforening 2024/2025:

Styret

Leder	Marte Nordli	Gjenvalg, 1 år
Nestleder	Vegard Urset	Valgt i 2023, 1 år igjen
Sekretær	Line Merete Libak	Gjenvalg 1 år
Kasserer	Marianne Tomter Nylund	Valgt i 2023, 1 år igjen

Driftskomiteé

Leder	Knut Bårdseth	Gjenvalg, 1 år
	Christian Dufseth	Gjenvalg, 2 år
	Håvard Dufseth	Valgt 2023, 1 år igjen
	Per Kristian Akre	Gjenvalg, 2 år
	Einar Børresen	Gjenvalg, 2 år

Markedskomiteé

Leder	Ivar Skramstad	Valgt 2023, 1 år igjen
-------	----------------	------------------------

Arr.komiteé

Klubbrenn	Ubesatt	
Skilek	Gunhild Røssum Busterud	Gjenvalg 1 år
Skoleskistafett	Karl P Ingvoldstad	Gjenvalg, 1 år
	Kristian Myhrer	Gjenvalg, 1 år

Webansvarlig	Elianne Skramstad	Ny, 1 år
--------------	-------------------	----------

Tiltakskomité

Leder **Ubesatt**
Trine Fjøsne
Ubesatt
Ubesatt
Ubesatt

Sportsutvalget

Leder	Astrid Hermansen	Valgt 2023, 1 år igjen
	Jan Ulrik Baksjøberget	Gjenvalg, 1 år
	Kjell Gylthe Berget	Valgt 2023, 1 år igjen
	Anne Ingvaldstad	Valgt 2023, 1 år igjen
	Marthe K. H. Karseth	Gjenvalg, 1 år
	Ubesatt	

Dugnadskomité

Sverre Bekk Kristiansen, ikke på valg, 1 år
Ubesatt

Valgkomité

Marit Storvik ikke på valg, 1 år
Ludvig Baksjøberget, 1 år

For valgkomiteen
Ludvig Baksjøberget

b. Valg – alpin

Valgkomiteens innstilling for 2024 – 2025:

Leder: Per Kristian Aasterud, (gjenvalg, 1.år).
Nestleder: Mads Bryhni, (ikke på valg, 1 år).
Styremedlem: Jon Busterud, (gjenvalg, 2.år).
Styremedlem: Ingrid Busterud, (ikke på valg, 1 år).
Styremedlem: Kjetil Dahl Eriksen, (ikke på valg, 1. år).

For valgkomiteen 2024.
Bjørn Kjellberg

c. Valg – sykkel

Valgkomiteens innstilling for 2024/2025:

Leder: Kjetil Busterud
Nestleder/kas. Ola Busterud

d. Hopp (velges ikke på årsmøte i VSF)

e. Hovedlaget

Valgkomiteens innstilling for hovedlaget 2024-2025:

Leder:	Gudbrand Skraastad	Gjenvalg, 1 år
Nestleder:	Amund Wiken	Gjenvalg, 2 år
Kasserer:	Helge Andreas Nordli	Ikke på valg, gjenvalgt i 2023
Sekretær:	Anne Rustad	Gjenvalg, 2 år
Valgkomite:	Johannes Ingvoldstad	Valgt 2021, 1 år igjen - leder
	Charlotte Bjørnstad	Valgt 2023, 2 år
	Amund Wiken	Gjenvalg, 3 år